1 19.11.12 fr / 286
 Technique de sécurité
 SAFEMASTER
 Appareil de commutation pour interrupteurs de sécurité
 LG 5925/920
•	 satisfait aux exigences:
 - Performance Level (PL) e et Catégorie 4 selon EN ISO 13849-1: 2008
 - Valeur limite SIL demandée (SIL CL) 3 selon IEC/EN 62061

 garnissage en contacts
 type d'appareil
 Exemple de commande
 Caractéristiques techniques
Résultats selon IEC/EN 62061 / IEC/EN 61508:
SIL CL: 3 IEC/EN 62061
SIL 3 IEC/EN 61508
HFT*): 1
DCavg: 99,0  %
SFF 99,7 %
PFHD: 2,66E-10 h-1
T1: 20 a (year)
*) HFT = Tolérance de défaut hardware
  Les valeurs données sont valables pour les produits standards.
 Les valeurs techniques sécuritaires pour d‘autres produits
 spéciaux sont disponibles sur simple demande.
 Les valeurs techniques sécuritaires de l‘utilisation complète
 doivent être déterminées par l‘utilisateur.
nfo
4 19.11.12 fr / 286
 Courbes caractéristiques
Courbe de limitation d'arc
1 2 3 4 5 6
0
50
100
150
200
250
7 8
M
2
0
3
4
_
b
Courant de commutation I [ A ]
Déclenchement sécuritaire, sans arc
électrique, au max. 1 manoeuvre/s
Te
n
s
io
n
d
e
c
o
m
m
u
ta
ti
o
n
U
[
V
D
C
]
M9937
Appareils non accolés, avec circulation d’air
courant max à 55°C au travers
des 4 lignes de contacts = 5A 3x5 A =100A
2 2 2
Appareils accolés, échauffement externe supplémentaire
par d’autres appareils adjacents
= 1A 3x1 A =3A
courant max à 55°C au travers
des 4 lignes de contacts
2 2 2